Convocatoria Junta General Ordinaria de la ENTIDAD URBANISTICA COLABORADORA DE CONSERVACI

Categoría: General

Publicado: Viernes, 05 Mayo 2023 10:23

Visto: 665

Convocatoria Junta General Ordinaria de la ENTIDAD URBANISTICA COLABORADORA DE CONSERVACION DEL POLIGONO INDUSTRIAL GUADALHORCE que se celebrará el próximo día 17 de mayo de 2023 a las 17:00 horas.

Categoría: General

Publicado: Viernes, 05 Mayo 2023 10:23

Visto: 665



Málaga, 5 de mayo de 2023

Sr./a. Propietario/a:

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 17 de los ESTATUTOS DE LA ENTIDAD, por la presente se le convoca para que asista a la Junta General Ordinaria de la ENTIDAD URBANISTICA COLABORADORA DE CONSERVACION DEL POLIGONO INDUSTRIAL GUADALHORCE que se celebrará el próximo día 17 de mayo de 2023 a las 17,00 horas en primera convocatoria, o de no concurrir el quórum necesario, a las 17,30 horas en segunda, en las oficinas de la EUCC, en Calle Bielorusia nº5, 29004 Málaga.

ORDEN DEL DIA

01 Informe del presidente:

- Obras realizadas y pendientes.
- Inundabilidad.
- Problemática accesos tráfico.
- 03 Estado de cuentas ejercicio 2022, aprobación si procede.
- 04 Presupuesto ejercicio económico 2023.
- 05 Aprobación si procede de la liquidación de la deuda de los propietarios morosos.
- 06 Ruegos y preguntas.

P.O:

Fdo: Presidente EUCC Pol. Ind. Guadalhorce.

Convocatoria Junta General Ordinaria de la ENTIDAD URBANISTICA COLABORADORA DE CONSERVACI

